1.人民币普通股  290,347,563.00 15.54% 290,347,563.00 15.54%

 2.境内上市的外资股  509,600,000.00 27.29% 509,600,000.00 27.29%

   已上市流通股份合计：  799,947,563.00 42.83% 799,947,563.00 42.83%

三、股份总数  1,867,684,000.00 100.00% 1,867,684,000.00 100.00%

2009 年 1 月 6 日，本公司有限售条件流通股 1,067,736,437 股全部上市流通，本公司股东上海陆家嘴

（集团）有限公司承诺，对于该部分股份，自上市流通之日起一年内，在上海证券交易所挂牌出售的

数量至多不超过公司股份总额的 5%，即 93,384,200 股。

24   资本公积

其他资本公积

公允价值变动对项目 股本溢价 可供出售金融资

产公允价值变动 递延所得税影响
其他

合计

2008 年 12 月 31 日 1,304,355,544.12 283,013,274.79 -70,575,530.93 40,270,548.61 1,557,063,836.59

本期增加 - 308,813,932.81 -77,203,483.20  231,610,449.61

本期减少 -  -

2009 年 6 月 30 日 1,304,355,544.12 591,827,207.60 -147,779,014.13 40,270,548.61 1,788,674,286.20

25  盈余公积

项目   法定盈余公积   任意盈余公积   合计

2008 年 12 月 31 日 1,038,237,910.50 1,029,343,853.91 2,067,581,764.41

本期增加 -

本期减少 -

2009 年 6 月 30 日 1,038,237,910.50 1,029,343,853.91 2,067,581,764.41

26   未分配利润

项目 金额 提取或分配比例

调整前年初未分配利润 2,918,556,877.63

调整年初未分配利润

调整后年初未分配利润 2,918,556,877.63

加:本年净利润 963,572,917.39

减:提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

应付普通股股利 212,915,976.00

其他

未分配利润 3,669,213,819.02

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司 2009 年半年度报告

 65

27   少数股东权益

27.1  归属于各子公司少数股东的少数股东权益

公司名称 2009 年 6 月 30 日 2008 年 12 月 31 日

上海陆家嘴金融贸易区联合发展有限公

司
1,578,734,970.49 835,885,535.08

上海陆家嘴联合房地产有限公司 83,646,434.12 83,658,368.17

上海明城酒店管理有限公司 368,293.96 556,943.62

上海陆家嘴开发大厦有限公司 33,511,812.58 31,509,939.15

上海陆家嘴城建开发有限责任公司 12,487,417.55 12,572,550.39

上海陆家嘴邵万生资产管理有限公司 200,561.22 200,000.00

上海陆家嘴软件产业发展有限公司 1,072,679.97 1,059,654.88

合计 1,710,022,169.89 965,442,991.29

28  营业收入及营业成本

  2009 年 1-6 月

项目 主营业务 其他业务 合计

营业收入 2,846,861,137.59 599,790.78 2,847,460,928.37

营业成本 409,772,774.30 690,171.15 410,462,945.45

  2008 年 1-6 月

项目 主营业务 其他业务 合计

营业收入 1,477,163,645.03 3,377,935.42 1,480,541,580.45

营业成本 443,048,810.65 377,072.26 443,425,882.91

28.1 按产品或业务类别列示主营业务收入、主营业务成本

主营业务收入 主营业务成本
产品名称

2009 年 1-6 月 2008 年 1-6 月 2009 年 1-6 月 2008 年 1-6 月

土地批租 2,599,452,000.00 1,320,000,000.00 283,760,398.98 370,461,361.12

房产销售 -130,000.00 4,333,280.00   1,913,373.86

房地产租赁 200,602,631.34 98,026,623.56 101,524,745.51 49,686,019.75

酒店业 46,936,506.25 54,803,741.47 24,487,629.81 20,988,055.92

合计 2,846,861,137.59 1,477,163,645.03 409,772,774.30 443,048,810.65

28.2  公司向前五名客户销售总额为 2,681,337,847.28 元,占公司本期全部营业收入的 94.17%

28.3  营业收入本期发生数比上年同期发生数增加 1,366,919,347.92 元，增加比例为 92.33%，增加原因为

本期土地转让收入增加。

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司 2009 年半年度报告